吕梁新区东属巴及金融小镇片区路网建设项目一期

（经五路）施工招标控制价

（招标编号：SS141100202111150055）

一、控制价内容：

吕梁新区东属巴及金融小镇片区路网建设项目一期（经五路）施工招标

控制价总价（人民币）为： 

大写：肆仟柒佰叁拾壹万壹仟零壹拾捌元陆角壹分 

小写：47311018.61，其中： 

分部分项合价：42081411.9 元 

措施项目合价：1323192.33 元

二、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。     

三、联系方式

招 标 人：吕梁市新区建设管理中心

地    址：吕梁市吕梁学院新校区学院路 1号

联 系 人：冯先生

联系电话：18302388771

招标代理机构：正大鹏安建设项目管理有限公司 

地  址：西安市新城区长乐中路 38号金花新都汇 A座写字楼 12层 1201室 

联 系 人：冯女士/刘女士